KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK

Cesta 1. maja 61
1430 Hrastnik

Rezultati

20. vzpon na Kal

Pokal Slovenije za kategorije amaterji, masters in Zenske

Hrastnik, sobota, 24. 6. 2017

20. vzpon na Kal

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

_

2 371001759830
3 171001763660
4 118

5 19100175993 1
6 45100 175607 2
7 16 100 524 844 5
8 351001758709
9 18 100 175 556 6
10 21 100 553 603 0
11 27 100176 220 5
12 59 100 175580 9
13 49100 1755556
14 47 100 175981 0
15 56 100 025 768 4
16 20 100176 129 5
17 23 100 137 862 0
18 51 100 175 867 8
19 39100176 3155
20 13

21 26 100176 3316
22 44 100 175627 4

23 50 100175909 3

24 114

25 57 100 621 628 3

26 54

27 75100175526 3
28 64 100175696 1
29 40 100175706 2
30 43 1001755819

31 53

32 38 100506 316 5
33 4 100 588 993 9
34 621001755182
35 671001761164
36 30100176118 4
37 24100175626 4
38 73 100176 3852
39 771001763225
40 58 1001757769

sobota, 24. junij 2017

Priimek in ime:

25 10017609524 PLANK Marko

BRATUS Dean
PORENTA Primoz
KIMOVEC Matej
TRENTA Aljaz
FILIPIC Grega
BERLOT Gasper
STIBILJ Jernej
PLAZNIK Matic
KANGLER Mate;j
BOGSA Uro$
GRUDNIK Igor
ISKRA Tomi
KONC Gorazd
BOJANC Branko
KOCNIK Simon
POLAJNAR Klemen
KAMPUS Boris
KOLENC Damjan
RAVNAK David
PAVSIC Tilen
KITIN Marko
LIKAR Robert
CETINA Nejc
DOLAR Tomaz
GAJSER Leon
MULEJ Robert
CIBEJ Bruno
PLANINSEK Borut
KRUMPESTAR Matej
JERETINA Primoz
MIHOVEC Luka
SKRLJ Maja
DANEVCIC Marko
CERNIGOJ Milan
UDOVC Tomaz
MARIC Robi

CUK Tomislav
SKUBIC Borislav
PRPAR Vlado

Kategorija:

Master A
Master B
Amateriji

Master A
Amateriji

Master C
Amateriji

Master B
Amateriji

Amateriji

Master A
Master E
Master D
Master C
Master E
Amateriji

Amateriji

Master D
Master C
Amateriji

Master A
Master C
Master D
Amateriji

Master E
Master D
Master F
Master E
Master C
Master C
Master D
Master B
Zenske A
Master E
Master E
Master B
Master A
Master F
Master F
Master E

Krogo
'S

Cas tekme

00:25:58
00:26:24
00:26:50
00:27:02
00:28:07
00:28:27
00:28:52
00:28:55
00:29:06
00:29:09
00:29:09
00:29:16
00:29:19
00:29:27
00:29:33
00:29:33
00:29:45
00:29:49
00:29:52
00:29:59
00:30:31
00:30:38
00:30:41
00:30:44
00:30:59
00:31:10
00:31:18
00:31:21
00:31:41
00:31:45
00:31:48
00:31:56
00:32:02
00:32:05
00:32:25
00:32:32
00:32:48
00:32:51
00:33:00
00:33:13

Zaost:

00:00:00
00:00:26
00:00:52
00:01:04
00:02:09
00:02:29
00:02:54
00:02:57
00:03:08
00:03:11
00:03:11
00:03:18
00:03:21
00:03:29
00:03:35
00:03:35
00:03:47
00:03:51
00:03:54
00:04:01
00:04:33
00:04:40
00:04:43
00:04:46
00:05:01
00:05:12
00:05:20
00:05:23
00:05:43
00:05:47
00:05:50
00:05:58
00:06:04
00:06:07
00:06:27
00:06:34
00:06:50
00:06:53
00:07:02
00:07:15

KOLESARSKR ZYEZA SLOVENIJE

Hitrost km/h: Klub:

20,1 BIKEREPUBLIC
19,77 MBK SPORTR.S|
19,45 SD BAM.BI
19,31 kk vaska runda
18,57 KK PANTAL
18,35 KD ALPE SIS
18,08 KD ALPE SIS
18,05 PICIBICI
17,94 KD BRDA DOBROVO
17,91 SD TINJE
17,91 SD TURBO M
17,84 KD ALPE SIS
17,81 KD BRDA DOBROVO
17,72 KK KRANJ
17,66
17,66 SD TINJE
17,55 TEAM TURBO TROPO
17,51 1ZVIR VIPAVA
17,48 KD HRASTNIK
17,41
17,11 $D TURBO M
17,04 KD ALPE SIS
17,01 1ZVIR VIPAVA
16,98 BIKEREPUBLIC
16,85 KK ZAVRSNICA
16,75 SD TINJE
16,68 KD BRDA DOBROVO
16,65 1ZVIR VIPAVA
16,48 BICIKEL.COM
16,44 KD ALPE SIS
16,42 KD MENGES
16,35 KD LPP

16,3 IZVIR VIPAVA
16,27 KD BRDA DOBROVO

16,1 KD LPP
16,05 KD HRASTNIK
15,91 KD ALPE SIS
15,89 SD BAM.BI
15,82 SD TURBO M
15,72 TUS T.E.AM.
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

110
48 100 176 316 5
14

28 100 176 019 4
63 100 175 558 6
78 100 175 536 4
55 100 176 304 3
42 100175631 4
89

46 100 175 903 2
22 100 176 303 3
69 100 176 511 5
81 100 175 876 9
79 100 175 532 4
76 100 175 521 3
96 10017633368
52 100 175 917 4
61 100 175 525 3
87 100176 321 5
7 100 071 383 7
2 100 599 321 3
80 100 175 587 0

113

82 100 176 362 0
60 100 523 461 3
88 100 176 117 4
15 100 588 937 3
94 100 175519 3
1

92 100 176 358 9
5100176 130 5
29

41 100 175 679 9

109

95 100 175 694 1
11 100 175 520 3
66

68

93 100 175 527 3
97 100 176 318 5

106

83 100 175 524 3

117

36

31
6

101 100 176 289 2
8

91 100 175540 5
86 100 176 309 4
99 100 175 516 2

sobota, 24. junij 2017

LESKOVSEK Timotej
DOLENC Gregor
MURN Matic
KRAMBERGER Miha
BAUMAN Robert
POPOVIC Ivan
OSOJNIK Borut
ORAZEM Ale$
ROGELJ Joze
JERONCIC Bojan
MEDAR Luka
PRESEREN Branko
CAR Ljubo
CUDEN Marjan
BRATINA Marjan
MIHOVEC Matej
GRUDEN Gregor
HVALA Oskar
PAPIC Milivoj
OPEKA Ajda
NOVAK Katarina
KLEMENC Tone
POGRAJC Zvone
REVEN Dare
SKERLJ Igor
KOZJEK Anton
KUNAVER Tom
CIGOJ Zorko
VERDEL Nina
HAFNER Franc
LESKOVAR Andreja
LOBODA Peter
SABEC Matej
BRECKO Nejc
MIHOVILOVIC Ivan
SKERLJ Ivanka
BARTELJ Dusan
LOZINSEK Branko
MIKULIN Zvezdan
KONCINA Rafael
LEBAN Miran
VEHAR Danijel
DRNOVSEK Borut
LOBODA Janez
GRINDZAN Marko
OMAHEN Kristina
MIKUZ Franc
JERETINA Sasa
PRESEREN Janez
RAKOS Dragan
SAKSIDA Marko

MTB do 30let
Master D
Amateriji
Master A
Master E
Master G
Master D
Master C
Master H
Master C
Amateriji
Master F
Master G
Master G
Master F
Master H
Master D
Master E
Master G
Zenske B
Zenske A
Master G
Master F
Master G
Master E
Master G
Amateriji
Master H
Zenske A
Master H
Zenske A
Master A
Master C
MTB do 30let
Master H
Zenske C
Master E
Master F
Master H
Master |
MTB nad 30let
Master G
Master G
Master B
Master B
Zenske B
Master |
Zenske B
Master H
Master G

Master |

1

00:33:17
00:33:21
00:33:27
00:33:44
00:33:47
00:33:47
00:34:04
00:34:18
00:34:21
00:34:27
00:34:31
00:34:43
00:34:53
00:35:14
00:35:21
00:35:40
00:35:43
00:35:51
00:35:58
00:35:58
00:36:03
00:36:27
00:36:33
00:36:41
00:36:58
00:37:07
00:37:28
00:37:58
00:38:17
00:38:39
00:38:53
00:38:54
00:38:57
00:39:45
00:39:51
00:40:18
00:40:28
00:40:35
00:40:37
00:40:40
00:40:57
00:41:21
00:41:39
00:42:32
00:42:53
00:42:53
00:43:20
00:43:33
00:43:40
00:44:00
00:44:12

00:07:19
00:07:23
00:07:29
00:07:46
00:07:49
00:07:49
00:08:06
00:08:20
00:08:23
00:08:29
00:08:33
00:08:45
00:08:55
00:09:16
00:09:23
00:09:42
00:09:45
00:09:53
00:10:00
00:10:00
00:10:05
00:10:29
00:10:35
00:10:43
00:11:00
00:11:09
00:11:30
00:12:00
00:12:19
00:12:41
00:12:55
00:12:56
00:12:59
00:13:47
00:13:53
00:14:20
00:14:30
00:14:37
00:14:39
00:14:42
00:14:59
00:15:23
00:15:41
00:16:34
00:16:55
00:16:55
00:17:22
00:17:35
00:17:42
00:18:02
00:18:14

0 KD HRASTNIK
15,65 KD HRASTNIK
15,61
15,47 KK BIKE-EK HALOZE
15,45 KD BRDA DOBROVO
15,45 B.V.G. GULC - BTS C
15,32 SD TURBO M
15,22 KD ALPE SIS
15,2 BAUER-CENTER
15,15 KK PANTAL
15,12 $D TURBO M
15,04 KK ZAVRSNICA
14,96 KD BRANIK MARIBOR
14,82 B.V.G. GULC - BTS C
14,77 KD BRDA DOBROVO
14,64 SD TURBO M
14,62 1ZVIR VIPAVA
14,56 KD BRDA DOBROVO
14,51 SD TURBO M
14,51 KD BRANIK MARIBOR
14,48 BIKEREPUBLIC
14,32 KD ALPE SIS
14,28 kk zagorska dolina
14,23 SD BAM.BI
14,12 KD BRDA DOBROVO
14,06 KD LPP
13,93 KD ALPE SIS
13,75 KD BRDA DOBROVO
13,64 BIKEREPUBLIC
13,51 SD BAM.BI
13,42 SD TINJE
13,42 IPA KLUB LJUBLJANA
13,4 KK POSTOJNA
0 RUDIS
13,1 IZVIR VIPAVA
0 KD BRDA DOBROVO
12,9 IPA KLUB LJUBLJANA
12,86
12,85 KD BRDA DOBROVO
12,84 KD HRASTNIK
0 RUDIS
12,62 KD BRDA DOBROVO
12,53 kk zagorska dolina
12,27 IPA KLUB LJUBLJANA
12,17 KD HRASTNIK
12,17 KD HRASTNIK
12,05 1ZVIR VIPAVA
11,99 KD MENGES
11,95 B.V.G. GULC - BTS C
11,86 SD TURBO M
11,81 KD BRDA DOBROVO
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92 10 100 176 252 8 CEGLAR Vida Zenske C 00:44:35  00:18:37 0 BICIKEL.COM
93 112 CEBIN Miha MTB do 30let 00:44:54  00:18:56 0 KD HRASTNIK
94 111 10005151011 ORAZEM Nina Zenske B 00:45:50  00:19:52 11,39 KD ALPE SIS
95 12 100 176 308 4 RAKOS Ivica Zenske C 00:45:55  00:19:57 0SD TURBO M
96 102 100 175 730 4 JAGODIC David MTB do 30let 00:46:09  00:20:11 0 CALCIT BIKE TEAM
97 98 100 175700 1 BAHAR Milan Master | 00:46:15  00:20:17 11,29 KK POSTOJNA
98 70 100 176 314 4 SINKOVEC Borut Master F 00:46:21  00:20:23 11,26 KD HRASTNIK
99 90 100 175684 0 OTONICAR Janez Master H 00:46:30  00:20:32 11,23 KK POSTOJNA
100 65 100 531 621 4 SESEK Uro$ Master E 00:47:15  00:21:17 11,05 TEAM TURBO TROPO
101 84 100 175523 3 KIRIC Avgust Master G 00:48:13  00:22:15 10,83 KD BRDA DOBROVO
102 105 SCUREK Primoz MTB nad 30let 00:50:04  00:24:06 0 RUDIS
103 85 100 175583 9 BLAZIC JoZef Master G 00:50:17  00:24:19 10,38 KD BRDA DOBROVO
104 115 BENKO Tomaz Master D 00:52:13  00:26:15 10 KD HRASTNIK
105 103 100 175 648 6 KRANJEC Zoja MTB do 30let 00:53:32  00:27:34 0 CALCIT BIKE TEAM
106 108 BRECKO Bojan MTB nad 30let 00:53:38  00:27:40 0 RUDIS
107 104 ZDOVC Jure MTB nad 30let 00:59:00  00:33:02 0 RUDIS
108 107 PETEK Matej MTB nad 30let 01:02:51  00:36:53 0 RUDIS
109 116 1220 UCANJSEK Edvard Master | 01:11:15  00:45:17 7,33 KD HRASTNIK
Dogodek: 20. vzpon na Kal Datum: 24.06.2017

Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 24. junij 2017

Kolesarsko drustvo Hrastnik

Mojca Pungartnik Odgovorna oseba:
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KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK
Cesta 1. maja 61

1430 Hrastnik 20. vzpon na Kal

Pokal Slovenije za kategorije amaterji, masters in Zenske
Hrastnik, sobota, 24. 6. 2017

KOLESARSKR ZYEZA SLOVENIJE

Rezultati
20. vzpon na Kal
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: $t. $t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost kmvh: Klub:
v
1 17 100 176 366 0 PORENTA Primoz 1 00:26:50 00:00:00 19,45 SD BAM.BI
2 19100175993 1 TRENTA Aljaz 1 00:28:07 00:01:17 18,57 KK PANTAL
3 16 100 524 844 5 BERLOT Gasper 1 00:28:52 00:02:02 18,08 KD ALPE SIS
4 18 100 175 556 6 PLAZNIK Matic 1 00:29:06 00:02:16 17,94 KD BRDA DOBROVO
5 21 100 553 603 0 KANGLER Matej 1 00:29:09 00:02:19 17,91 SD TINJE
6 20 100176 129 5 KOCNIK Simon 1 00:29:33 00:02:43 17,66 SD TINJE
7 23 100 137 862 0 POLAJNAR Klemen 1 00:29:45 00:02:55 17,55 TEAM TURBO TROPOVCI
8 18 RAVNAK David 1 00:29:59 00:03:09 17,41
9 114 CETINA Nejc 1 00:30:44 00:03:54 16,98 BIKEREPUBLIC
10 14 MURN Matic 1 00:33:27 00:06:37 15,61
11 22 100 176 303 3 MEDAR Luka 1 00:34:31 00:07:41 15,12SD TURBO M
12 15 100 588 937 3 KUNAVER Tom 1 00:37:28 00:10:38 13,93 KD ALPE SIS
Kategorija: Master A
Uvrs.: $t. $t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
v
1 2510017609524 PLANK Marko 1 00:25:58 00:00:00 20,1 BIKEREPUBLIC
2 118 KIMOVEC Matej 1 00:27:02 00:01:04 19,31 kk vaska runda
3 27 100 176 220 5 BOGSA Uro$ 1 00:29:09 00:03:11 17,91 SD TURBO M
4 26 100 176 331 6 PAVSIC Tilen 1 00:30:31 00:04:33 17,11 SD TURBO M
5 24100 175 626 4 MARIC Robi 1 00:32:48 00:06:50 15,91 KD ALPE SIS
6 28 100176 019 4 KRAMBERGER Miha 1 00:33:44 00:07:46 15,47 KK BIKE-EK HALOZE 200
7 29 LOBODA Peter 1 00:38:54 00:12:56 13,42 IPA KLUB LJUBLJANA
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v
1 37 100175983 0 BRATUS Dean 1 00:26:24 00:00:00 19,77 MBK SPORTR.SI
2 351001758709 STIBILJ Jernej 1 00:28:55 00:02:31 18,05 PICIBICI
3 38 100506 316 5 MIHOVEC Luka 1 00:31:56 00:05:32 16,35KD LPP
4 30 100 176 118 4 UDOVC Tomaz 1 00:32:32 00:06:08 16,05 KD HRASTNIK
5 36 LOBODA Janez 1 00:42:32 00:16:08 12,27 IPA KLUB LJUBLJANA
6 31 GRINDZAN Marko 1 00:42:53 00:16:29 12,17 KD HRASTNIK
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v
1 45100 175607 2 FILIPIC Grega 1 00:28:27 00:00:00 18,35KD ALPE SIS
2 47 100 175981 0 KONC Gorazd 1 00:29:27 00:01:00 17,72 KK KRANJ
3 39100176 3155 KOLENC Damjan 1 00:29:52 00:01:25 17,48 KD HRASTNIK
4 44 100 175627 4 KITIN Marko 1 00:30:38 00:02:11 17,04 KD ALPE SIS
5 40 100 175 706 2 PLANINSEK Borut 1 00:31:41 00:03:14 16,48 BICIKEL.COM
6 43 100 175581 9 KRUMPESTAR Matej 1 00:31:45 00:03:18 16,44 KD ALPE SIS
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7 42100 175 631 4 ORAZEM Ale$ 1 00:34:18 00:05:51 15,22 KD ALPE SIS
8 46 100 175903 2 JERONCIC Bojan 1 00:34:27 00:06:00 15,15 KK PANTAL
9 411001756799 SABEC Matej 1 00:38:57 00:10:30 13,4 KK POSTOJNA
Kategorija: Master D
Uvrs.: $t. $t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost kmvh: Klub:
v
1 49 100 175 555 6 ISKRA Tomi 1 00:29:19 00:00:00 17,81 KD BRDA DOBROVO
2 51100 175 867 8 KAMPUS Boris 1 00:29:49 00:00:30 17,51 1ZVIR VIPAVA
3 50 100 175909 3 LIKAR Robert 1 00:30:41 00:01:22 17,01 1ZVIR VIPAVA
4 54 GAJSER Leon 1 00:31:10 00:01:51 16,75 SD TINJE
5 53 JERETINA Primoz 1 00:31:48 00:02:29 16,42 KD MENGES
6 48 100176 316 5 DOLENC Gregor 1 00:33:21 00:04:02 15,65 KD HRASTNIK
7 55100 176 304 3 OSOJNIK Borut 1 00:34:04 00:04:45 15,32 SD TURBO M
8 52100175917 4 GRUDEN Gregor 1 00:35:43 00:06:24 14,62 1ZVIR VIPAVA
9 115 BENKO Tomaz 1 00:52:13 00:22:54 10 KD HRASTNIK
Kategorija: Master E
Uvrs.: $t. §t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
Vi
1 59 100 1755809 GRUDNIK Igor 1 00:29:16 00:00:00 17,84 KD ALPE SIS
2 56 100 025 768 4 BOJANC Branko 1 00:29:33 00:00:17 17,66
3 57 100 621 628 3 DOLAR Tomaz 1 00:30:59 00:01:43 16,85 KK ZAVRSNICA
4 64 100 175696 1 CIBEJ Bruno 1 00:31:21 00:02:05 16,651ZVIR VIPAVA
5 62100175518 2 DANEVCIC Marko 1 00:32:05 00:02:49 16,27 KD BRDA DOBROVO
6 67 100 176 116 4 CERNIGOJ Milan 1 00:32:25 00:03:09 16,1 KD LPP
7 58100175776 9 PRPAR Vlado 1 00:33:13 00:03:57 15,72 TUS T.E.AM.
8 63 100 175558 6 BAUMAN Robert 1 00:33:47 00:04:31 15,45 KD BRDA DOBROVO
9 611001755253 HVALA Oskar 1 00:35:51 00:06:35 14,56 KD BRDA DOBROVO
10 60 100 523 461 3 SKERLJ Igor 1 00:36:58 00:07:42 14,12 KD BRDA DOBROVO
11 66 BARTELJ Dusan 1 00:40:28  00:11:12 12,9 IPA KLUB LJUBLJANA
12 65 100 531 621 4 SESEK UroS 1 00:47:15 00:17:59 11,05 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master F
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v
1 75 100 175526 3 MULEJ Robert 1 00:31:18 00:00:00 16,68 KD BRDA DOBROVO
2 73100176 3852 CUK Tomislav 1 00:32:51 00:01:33 15,89 SD BAM.BI
3 77 100 176 322 5 SKUBIC Borislav 1 00:33:00 00:01:42 15,82 SD TURBO M
4 69 100 176 511 5 PRESEREN Branko 1 00:34:43 00:03:25 15,04 KK ZAVRSNICA
5 76 100 175 521 3 BRATINA Marjan 1 00:35:21 00:04:083 14,77 KD BRDA DOBROVO
6 113 POGRAJC Zvone 1 00:36:33 00:05:15 14,28 kk zagorska dolina
7 68 LOZINSEK Branko 1 00:40:35 00:09:17 12,86
8 70 100 176 314 4 SINKOVEC Borut 1 00:46:21 00:15:03 11,26 KD HRASTNIK
Kategorija: Master G
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v
1 78 100 175 536 4 POPOVIC Ivan 1 00:33:47 00:00:00 15,45B.V.G. GULC - BTS COMP
2 811001758769 CAR Ljubo 1 00:34:53 00:01:06 14,96 KD BRANIK MARIBOR
3 79100 175532 4 CUDEN Marjan 1 00:35:14 00:01:27 14,82B.V.G. GULC - BTS COMP
4 87 100 176 321 5 PAPIC Milivoj 1 00:35:58 00:02:11 14,51 SD TURBO M
5 80 100 175587 0 KLEMENC Tone 1 00:36:27 00:02:40 14,32 KD ALPE SIS
6 82 100176 362 0 REVEN Dare 1 00:36:41 00:02:54 14,23 SD BAM.BI
7 88100176 117 4 KOZJEK Anton 1 00:37:07 00:03:20 14,06 KD LPP
8 83 100 175 524 3 VEHAR Danijel 1 00:41:21 00:07:34 12,62 KD BRDA DOBROVO
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9 117 DRNOVSEK Borut 1 00:41:39 00:07:52 12,53 kk zagorska dolina
10 86 100 176 309 4 RAKOS Dragan 1 00:44:00 00:10:13 11,86 SD TURBO M
11 84 100 175 523 3 KIRIC Avgust 1 00:48:13 00:14:26 10,83 KD BRDA DOBROVO
12 85 100 175 583 9 BLAZIC Jozef 1 00:50:17 00:16:30 10,38 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 89 ROGELJ Joze 1 00:34:21 00:00:00 15,2 BAUER-CENTER
2 96 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:35:40 00:01:19 14,64 SD TURBO M
3 94100175519 3 CIGOJ Zorko 1 00:37:58 00:03:37 13,75 KD BRDA DOBROVO
4 92 100 176 358 9 HAFNER Franc 1 00:38:39 00:04:18 13,51 SD BAM.BI
5 95100 175694 1 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:39:51 00:05:30 13,1 1ZVIR VIPAVA
6 93 100 175527 3 MIKULIN Zvezdan 1 00:40:37 00:06:16 12,85 KD BRDA DOBROVO
7 91100175540 5 PRESEREN Janez 1 00:43:40 00:09:19 11,95B.V.G. GULC - BTS COMP
8 90 100175684 0 OTONICAR Janez 1 00:46:30 00:12:09 11,23 KK POSTOJNA
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 97 100 176 318 5 KONCINA Rafael 1 00:40:40 00:00:00 12,84 KD HRASTNIK
2 101 100 176 289 2 MIKUZ Franc 1 00:43:20 00:02:40 12,051ZVIR VIPAVA
3 99 100 175516 2 SAKSIDA Marko 1 00:44:12 00:03:32 11,81 KD BRDA DOBROVO
4 98 100 175700 1 BAHAR Milan 1 00:46:15 00:05:35 11,29 KK POSTOJNA
5 116 1220 UCANJSEK Edvard 1 01:11:15 00:30:35 7,33 KD HRASTNIK
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 4100 588 993 9 SKRLJ Maja 1 00:32:02 00:00:00 16,31ZVIR VIPAVA
2 2 100 599 321 3 NOVAK Katarina 1 00:36:03 00:04:01 14,48 BIKEREPUBLIC
3 1 VERDEL Nina 1 00:38:17 00:06:15 13,64 BIKEREPUBLIC
4 5100 176 130 5 LESKOVAR Andreja 1 00:38:53 00:06:51 13,42 8D TINJE
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 7 100 071 383 7 OPEKA Ajda 1 00:35:58 00:00:00 14,51 KD BRANIK MARIBOR
2 6 OMAHEN Kristina 1 00:42:53 00:06:55 12,17 KD HRASTNIK
3 8 JERETINA Sasa 1 00:43:33 00:07:35 11,99 KD MENGES
4 111 10005151011 ORAZEM Nina 1 00:45:50 00:09:52 11,39 KD ALPE SIS
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 11 100 175 520 3 SKERLJ Ivanka 1 00:40:18 00:00:00 0 KD BRDA DOBROVO
2 10 100 176 252 8 CEGLAR Vida 1 00:44:35 00:04:17 0 BICIKEL.COM
3 12 100 176 308 4 RAKOS lvica 1 00:45:55 00:05:37 0SD TURBO M
Kategorija: MTB do 30let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 110 LESKOVSEK Timotej 1 00:33:17 00:00:00 0 KD HRASTNIK
2 109 BRECKO Nejc 1 00:39:45 00:06:28 0 RUDIS
3 112 CEBIN Miha 1 00:44:54 00:11:37 0 KD HRASTNIK
4 102 100 175 730 4 JAGODIC David 1 00:46:09 00:12:52 0 CALCIT BIKE TEAM
5 103 100 175 648 6 KRANJEC Zoja 1 00:53:32 00:20:15 0 CALCIT BIKE TEAM
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Kategorija: MTB nad 30let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'
1 106 LEBAN Miran 1 00:40:57 00:00:00 0 RUDIS
2 105 SCUREK Primoz 1 00:50:04 00:09:07 0RUDIS
3 108 BRECKO Bojan 1 00:53:38 00:12:41 0RUDIS
4 104 ZDOVC Jure 1 00:59:00 00:18:03 0RUDIS
5 107 PETEK Matej 1 01:02:51 00:21:54 0RUDIS
Dogodek: 20. vzpon na Kal Datum: 24.06.2017

Organizator:
Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:
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Kolesarsko drustvo Hrastnik
Mojca Pungartnik

4/4



